
Materiale electrice

I.D.: 87793942

Data publicarii	04.10.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.030,25 RON - 7.030,25 RON

Descriere: MINI-INTR 4,5 KA 102175 EX9BS 3P C63 102175 BUC 1 55,46 55,46 EX9B125 4P C80A 102851 BUC 1 410,92 410,92 MINI-INTR 4,5 KA 102160 EX9BS 2P C63 102160 BUC 1 43,7 43,7 SIGURANTA AUTOMATA 3P 80A 10000A 415V C120N A9N18365 BUC 1 433,61 433,61 CYY-F 3X2.5 GRI CYY-F3X2.5GRI M 300 5,042 1512,61 CORP DE ILUMINAT STRADAL 50W 6500K 6500LM VS-LS.D50W BUC 5 192,436 962,18 AC2XABY 4X16 AC2XABY4X16 M 300 11,1261 3337,82 CTX 3P 18A 1NO1NC 230V AC SZ2 416106 BUC 2 136,975 273,95 7030,25
